
 

 

 

 

SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 

UCHWAŁA NR  11/268/2020 
z dnia 18 lutego 2020 roku 

w sprawie powołania Obwodowej Komisji Wyborczej 
działającej w Warszawie 

w wyborach do władz uczelni w kadencji 2020-2024 
 
 

Na podstawie § 15 pkt. 1 Ordynacji Wyborczej UMFC – Załącznika nr 5 do Statutu UMFC 
(Komunikat Rektora nr 02/2020 z dnia 30 stycznia 2020 r.), Senat Uniwersytetu 
Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą działającą w Warszawie w następującym 
składzie: 
 
przedstawiciele nauczycieli akademickich grupy I: 

1. dr hab. Agnieszka Muszyńska-Andrejczyk 
2. dr hab. Piotr Wilczyński, prof. UMFC 

 
przedstawiciele nauczycieli akademickich grupy II: 

3. dr Rafał Janiak 
4. dr Anna Mikołajczyk-Niewiedział 

 
przedstawiciele studentów i doktorantów 

5. Julia Góra 
6. Piotr Szonert 

 
przedstawiciele pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 

7. mgr Anna Szewczyk 
8. Małgorzata Werelich. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

         (-) 
 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

               Rektor 

                                                 
1 podpis na oryginale dokumentu 


